
UCHWAŁA NR XXXV/213/2021 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie części zadania publicznego w zakresie oświetlenia ulicznego 
i zawarcie porozumienia. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. 

prawo energetyczne (Dz. U. z 2021 r. poz. 716 z późn. zm.); Rada Gminy w Obrazowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przekazanie przez Gminę Obrazów - Gminie Sandomierz części zadania 

publicznego dotyczącego oświetlenia ulicznego pn. "Przebudowa ulicy Stara Prochownia - etap I dowieszenie 

opraw oświetlenia ulicznego na istniejących słupach linii sieci napowietrznych", w celu zapokojenia potrzeb 

mieszkańców Gminy Obrazów. 

2. Przekazanie części zadania publicznego Gminie Sandomierz nastąpi na podstawie porozumienia 

międzygminnego. 

3. Na realizację porozumienia Gmina Obrazów przeznacza w 2021 roku kwotę 13 000,00zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4FF75F5-4DD7-4B63-8CD8-0694AAD66706. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr XXXV/213/2021 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na przekazanie części zadania publicznego w zakresie oświetlenia ulicznego i zawarcie 

porozumienia. 

 

Obowiązujące przepisy ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2021 r. poz. 716 z 

późn. zm.) zawarte w art. 18 ust. 1 stanowią, że do zadań własnych gminy należy między innymi planowanie 

oświetlenia miejsc publicznych, dróg gminnych na terenie gminy. 

Na wniosek Wójta Gminy Obrazów w  sprawie nawiązania współpracy przy realizacji inwestycji 

polegającej na przebudowie ulicy Stara Prochownia Burmistrz Sandomierza wyraził zadowolenie i chęć 

podjęcia wspólnych działań dla dobra mieszkańców obu samorządów. Pierwszym krokiem zmierzającym do 

kompleksowej przebudowy ulicy Stara Prochownia będzie zawiązanie współpracy przy wykonaniu 

oświetlenia ulicznego celem poprawy bezpieczeństwa dla użytkowników przedmiotowej drogi. 

Podjęcie na sesji Rady Gminy w Obrazowie w/w uchwały spełni formalne warunki do podpisania 

porozumienia międzygminnego pomiędzy Burmistrzem Sandomierza, a Wójtem Gminy Obrazów.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4FF75F5-4DD7-4B63-8CD8-0694AAD66706. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



